
 

 

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE TÍTULOS Nº 005 DE 17 DE 

JANEIRO DE 2025 

 

HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL 

DEFINITIVA DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE TÍTULOS 

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE 

PROFISSIONAIS PARA ATUAREM JUNTO A 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL DE CAMPOS NOVOS, 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS Sr. DIRCEU JOSÉ 

KAIPER, no uso das atribuições que lhe são conferidas,  

 

CONSIDERANDO o cronograma previsto no Edital de Processo Seletivo 

Simplificado de Títulos nº 005 de 17 de janeiro de 2025, 

 

RESOLVE: 

 

1. Homologar a classificação final definitiva dos candidatos inscritos, após análise dos 

recursos, conforme lista elaborada pela Comissão Permanente, designada pela Portaria nº 

1524 de 01 de junho de 2023. 

 

2. Os recursos apresentados foram analisados pela Comissão responsável, cujas análises se 

anexam. 

  

Campos Novos/SC, 14 de fevereiro de 2025. 

 

 

DIRCEU JOSÉ KAIPER  

Prefeito do Município de Campos Novos 

Dirceu Jose 
Kaiper:6934
4051968

Assinado de forma 
digital por Dirceu Jose 
Kaiper:69344051968 
Dados: 2025.02.14 
16:40:54 -03'00'








